
 

 

 

 

＜提供開始のご案内＞ 

ライフラインであり、生活にかかせない 「でんき」 

また、事業者、企業においてもかかせない「でんき」 

『あんしん』 

『あんぜん』 

『あったかい』 

トリプルエーを掲げ、新潟県内での限定した「地域でんき」の普及に努めてまいります。 

 

電力の自由化に伴い、電気取扱の事業者登録数は全国４００社以上が存在します。 

各社が様々なサービスを提供する中で、「新潟でんき」は「地域でんき」として 

既に展開している「岡山でんき」「京都でんき」「阪神でんき」「宮城でんき」「福島でんき」

「つくばでんき」「百万石でんき」「泉州でんき」につづく全国９番目の「地域でんき」のス

タートです。地元企業様からのご協力を頂き法人設立を行い、県内企業様への電力提供を展

開して参ります。 

 

安さだけではなく、「地域のでんき」「生活インフラ」としての『あんしん・あんぜん・あっ

たかい』をモットーにご利用いただいた皆様の利用者数に応じ、毎年、新潟県への地方創生、

地域活性化への基金を積立てし、地域への還元を行います。 

多くの皆様からのご賛同をいただき、応援、協力をいただき、「地域の皆様で創るでんき」

となっていくことを最終目標に掲げ普及へ邁進します。 

 

これからも、みんなで創る「新潟でんき」へのご賛同、ご支援を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

 

新潟エナジー株式会社 

代表取締役 渡邉創一 

 


